CÔNG TY CỔ PHẦN

NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

Số: 01/2022/CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 23 tháng 05 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN

NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch chứng khoán TP. HCM.

Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa

Mã chứng khoán: VKD

Địa chỉ trụ sở chính: thôn Cây Sung, xã Diên Tân, huyện Diên Khánh, tỉnh Khánh Hòa, Việt Nam

Điện thoại: 0258-378.3359

Nội dung thông tin công bố:

1. Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa thông báo thời gian và địa điểm tổ chức họp

Đại hội đồng cổ đông thường niêm năm 2022 như sau:

1.1. Thời gian họp:

- Cuộc họp lần thứ nhất: 14 giờ 00 phút, ngày 13/6/2022;

- Cuộc họp lần thứ hai (trường hợp cuộc họp lần thứ nhất không đủ điều kiện tiến hành

theo quy định pháp luật và Điều lệ Công ty): 14 giờ 00 phút, ngày 17/6/2022;

- Cuộc họp lần thứ ba (trường hợp cuộc họp lần thứ hai không đủ điều kiện tiến hành

theo quy định pháp luật và Điều lệ Công ty): 14 giờ 00 phút, ngày 24/6/2022.

1.2. Địa điểm họp: Tầng 5, tòa Times Tower - HACC 1 Complex Building, số 35 đường Lê

Văn Lương, Phường Nhân Chính, Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

2. Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa đã thực hiện công bố toàn bộ tài liệu họp

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 trong ngày 23/5/2022 tại đường dẫn

https://vikoda.vn/ – Mục Quan hệ cổ đông

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 23/5/2022

tại đường dẫn https://vikoda.vn/ – Mục Quan hệ cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu HC.

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Lương Văn Thảo

https://fitgroup.com.vn/

		2022-05-24T15:54:29+0700